
Osebergs Avis 
 

Medlemsavis for OSEBERG LODGE 8-001, Sons of Norway Vestfold, Buskerud, Telemark 

    April/Mai 2024               Returadresse: Kongslysveien 10, 3123 Tønsberg                 42. årgang 

Onsdag 8. mai kl. 18.00 møtes vi til 

medlemsmøte på Nicolinehuset, 

Tverrvedveien 
Det har blitt en liten tradisjon at vi avholder vårt maimøte på Nicoli-

nehuset. Som vanlig åpner vi møtet med en liten forretningsdel. 

Kanskje har kongressheftet kommet, så da kan vi eventuelt informe-

re litt om de sakene som skal behandles på kongressen. Ettersom 

Oseberg Lodge hadde sitt første medlemsmøte i mai –81 og Edvard 

Munch lodge ble stiftet 7. mai 1994 pleier vi jo å feire Alles Fød-

selsdag i mai. Forhåpentligvis blir det så fint vær at vi kan nyte både kaffe og kaker ute på den fine paviljong-

en som er bygget der. Hvis ikke blir det kaffe og kaker innendørs. En liten utlodning blir det også, så det hadde 

vært hyggelig om du kunne ta med en liten gevinst. Håper vi sees onsdag 8. mai kl. 18.00 

Våre Flittige Liser har sitt neste møte tirsdag 21. mai kl. 18.00 hos Else 

Mari Christiansen, Gauterødveien 71A, 3114 Tønsberg. Er det noe du lurer på så ta kon-

takt med Else Mari på telefon 91889368. 

Møtet i juni avholdes hos Kari Bjerkgård, Sildreveien 44 fredag 21. juni kl. 18.00 

Bowlerne har sin siste fredagsbowling før ferien fredag 31. mai kl. 18.00 på Vallø 

Bowlingsenter. Håper vi sees der. Husk at sko og kule får du lånt i hallen, så du trenger 

ikke noe ekstra utstyr for å være med.  

Pannekakefrokosten avholdes søndag 2. juni kl. 12.00 hos Kjønnerød, 

Kongslysveien 10, Eik. Som vanlig blir det servert amerikanske pannekaker med sirup, kaffe 

og mineralvann for de yngre. Natursti og andre aktiviteter kan det også bli. Mer om dette i 

avisa som kommer ut senere  i mai. 

D8-kongressen avholdes på Hamar i tiden 14.-16. juni. På medlemsmøtet vårt i mars ble det valgt de-

legater og varadelegater. I tillegg til presidenten som er selvskreven var det 3 som ønsket å være delegat og 

varadelegater. Etter 2 avstemninger ble det klart at Sven Anders Kjønnerød ble den 2. delegaten og Brit 

Wencke Kibsgaard og Torild Trolsrud ble varadelegater. Ved fristen utløp hadde 9 av distriktets 10 lodger 

meld på delegater, totalt 20 delegater. Hvis du befinner deg på Hamar i den tiden, er det mulig å være med på 

den avsluttende banketten. Informasjon finner du på side 2. 

Vi gratulerer Mai: 12/5 Wenche Hanche, 13/5 Wilfred Aasheim, 15/5 Gunn 

Elisabeth Borge, 22/5 Vidar Steen-Hansen. Juni: 14/6 Torild Trolsrud, Juli: 13/7 

Arild Andersen, 19/7 Jan Wettre Thorsen.  Ønsker alle en god mai måned med alle 

dens merkedager og forhåpentligvis fint utevær for små og store. 
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